 Cahors Facture fournisseur
Réf. : SI2209-11569
Date de la facture : 29/09/2022
Réf. client : 1481306
Cahors
ZI de Regourd,
46000 Cahors
France
Tél.: 05 65 35 72 11
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
CAH_0145032R13 (Réf. produit fournisseur 0145032R13) - Alimentation 24V - 85mA > 2
Sorties rail din
Alimentation 24V - 85mA > 2 Sorties rail din
3 6,88 20%20,64
035026069.02.429DISTRIBUTEUR ARR200A CPF 1 82,46 20%82,46
035025069.02.428DISTRIBUTEUR NIV200A CPF 1 75,32 20%75,32
0241005CPF 60A NEUTRE (interch) POUR BARRETTE SECT 4 8,01 20%32,04
0241004CPF 60A PHASE (interch) POUR FUSIBLE SECT. ISOL 4 8,01 20%32,04
093506969.02.654CORNET LONG D'EPANOUISSE C/C 200A IPXXB+DIST 1 10,15 20%10,15
13P935000669.02.418PLASTRON GAINE COLONNE 1 5,37 20%5,37
0934001R13REPARTITEUR A DENUDAGE ALU 1 7,38 20%7,38
0934731R13BARRETTE COUPURE ISOLE 1 9,95 20%9,95
090076069.43.450BARRETTE 400A TAILLE 2 1 5,83 20%5,83
090075369.43.009HPC 200A ENTRAXE 115 MM 3 13,57 20%40,71
090060069.43.512NEUTRE TAILLE 00 4 3,17 20%12,68
090021269.43.514CART.FUS.T.OO AD 45A 4 4,30 20%17,20
LINK_AE40041 (Réf. produit fournisseur CAH_0351051) - Platine de branchement LINKY
225x250x45
4 21,37 20%85,48
CAH_0802060 (Réf. produit fournisseur 802060) - Boîte de 100 connecteurs UY a
Boîte de 100 connecteurs UY a
5 7,01 20%35,05
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 472,30
Total TVA 20% 94,47
Total TTC 566,77
Déjà réglé 566,77
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/10/2022 566,77 Virement bancaire
Siège social : Cahors - ZI de Regourd, - 46000 Cahors - France
Tél. : 05 65 35 72 11
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)